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Schülerklasse: Gruppe 1

Tabelle:

1. Ankum 437 440 433 422 1732 433,000

2. Schwagstorf 428 420 429 431 1708 427,000

3. Borg-Bottorf-Wasserhausen 422 418 414 430 1684 421,000

4. Lechterke-Grothe 397 413 394 410 1614 403,500

Beste Einzelschützen:

1. Carolin Mescher Ankum 147,667 (3) 146,000 (4)

2. Manuel Wessel Schwagstorf 145,667 (3) 145,250 (4)

3. Carsten Schröder Ankum 145,000 (3)

4. Kai Mühlsteph Borg-Bottorf-Wasserhausen 143,667 (3) 142,000 (4)

5. Lisa Fleddermann Ankum 142,667 (3) 140,750 (4)

Ankum

Carolin Mescher 148 148 147 141 584 146,000

Carsten Schröder 147 145 143 435 145,000

Lisa Fleddermann 135 147 143 138 563 140,750

Lena Dierker 140 140 140,000

Patrick Overbeck 142 136 140 141 559 139,750

Schwagstorf

Manuel Wessel 147 144 145 145 581 145,250

Benjamin Knobbe 142 139 142 143 566 141,500

Alexander Santel 134 142 143 419 139,667

Daniel Möller 137 137 274 137,000

Florian Knobbe 139 130 134 403 134,333

Borg-Bottorf-Wasserhausen

Kai Mühlsteph 142 142 137 147 568 142,000

Lukas Dultmeyer 134 139 144 417 139,000

Frederic Schneider 140 137 277 138,500

Kai Lürding 139 136 139 414 138,000

Sebastian Schulte 141 136 138 132 547 136,750

Lechterke-Grothe

Ina Rodbert 136 133 137 140 546 136,500

Wiebke Thumann 129 143 133 136 541 135,250

Carolin Wellinghorst 132 137 122 134 525 131,250

Anke Jerrentrup 127 127 127,000

Meike Kleemann 122 124 120 366 122,000
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Schülerklasse: Gruppe 2

Tabelle:

1. Rüsfort 425 423 431 1279 426,333

2. Veer-Burskupper 427 418 428 1273 424,333

3. 1589 Quakenbrück 428 414 413 1255 418,333

Beste Einzelschützen:

1. Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 144,667

2. Nico Göwert 1589 Quakenbrück 143,333

2. Björn Anslik Rüsfort 143,333

4. Tim Fehrlage Rüsfort 142,333

5. Jonas Keil 1589 Quakenbrück 142,000

Rüsfort

Björn Anslik 143 143 144 430 143,333

Tim Fehrlage 140 141 146 427 142,333

Andreas Nottbusch 142 139 141 422 140,667

Philip Huesmann 139 132 139 410 136,667

Veer-Burskupper

Ulrike Kuhl 147 140 147 434 144,667

Annika Meyer 139 140 140 419 139,667

Alena Diekherbers 141 138 138 417 139,000

Christin Diekherbers 136 137 141 414 138,000

1589 Quakenbrück

Nico Göwert 144 142 144 430 143,333

Jonas Keil 143 142 141 426 142,000

Marvin Steinfeld 141 141 141,000

Joshua Keil 130 130 130,000

Dirk Dehnen 128 128 128,000

Luca Keil 127 130 103 360 120,000
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Schülerklasse: Gruppe 3

Tabelle:

1. Höne 436 433 437 1306 435,333
2. Ohrte 426 412 419 1257 419,000
3. Hekese 390 393 425 1208 402,667

Beste Einzelschützen:

1. Lisa Seidel Höne 147,333

2. Karin Seidel Höne 143,000

3. Nikolas Mehmann Ohrte 139,333

4. Christian Grove Ohrte 139,000

5. Marcel Ulke Hekese 137,333

Höne

Lisa Seidel 147 146 149 442 147,333

Nico Lehrmann 148 143 291 145,500

Karin Seidel 141 144 144 429 143,000

Isabell Meiners 139 144 283 141,500

Svenja Meiners 127 138 265 132,500

Ohrte

Marcel Schmalfuß 141 141 282 141,000

Sven Diekhoff 140 140 140,000

Nikolas Mehmann 147 132 139 418 139,333

Christian Grove 138 140 139 417 139,000

Julian Krümpel 132 128 132 392 130,667

Hekese

Marcel Ulke 134 134 144 412 137,333

Oliver Hardebeck 128 141 269 134,500

Dirk Haverbusch 129 140 269 134,500

Inga Webering 133 130 263 131,500

Tobias Escher 123 134 257 128,500
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Tabelle nach Durchschnittsringzahl aller Mannschaften

1. Höne Gruppe 3 1306 435,3333
2. Ankum Gruppe 1 1732 433,0000
3. Schwagstorf Gruppe 1 1708 427,0000
4. Rüsfort Gruppe 2 1279 426,3333
5. Veer-Burskupper Gruppe 2 1273 424,3333
6. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 1 1684 421,0000
7. Ohrte Gruppe 3 1257 419,0000
8. 1589 Quakenbrück Gruppe 2 1255 418,3333
9. Lechterke-Grothe Gruppe 1 1614 403,5000
10. Hekese Gruppe 3 1208 402,6667

Durchschnittsringzahl der Gruppen

Gruppe 2 423,000
Gruppe 1 421,125
Gruppe 3 419,000

Name Verein Gruppe Ringe Wettkämpfe

Carolin Mescher Ankum 1 146,000 4

Manuel Wessel Schwagstorf 1 145,250 4

Kai Mühlsteph Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 142,000 4

Benjamin Knobbe Schwagstorf 1 141,500 4

Lisa Fleddermann Ankum 1 140,750 4

Patrick Overbeck Ankum 1 139,750 4

Sebastian Schulte Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 136,750 4

Ina Rodbert Lechterke-Grothe 1 136,500 4

Wiebke Thumann Lechterke-Grothe 1 135,250 4

Carolin Wellinghorst Lechterke-Grothe 1 131,250 4

Lisa Seidel Höne 3 147,333 3

Carsten Schröder Ankum 1 145,000 3

Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 2 144,667 3

Nico Göwert 1589 Quakenbrück 2 143,333 3

Björn Anslik Rüsfort 2 143,333 3

Karin Seidel Höne 3 143,000 3

Tim Fehrlage Rüsfort 2 142,333 3

Jonas Keil 1589 Quakenbrück 2 142,000 3

Andreas Nottbusch Rüsfort 2 140,667 3

Alexander Santel Schwagstorf 1 139,667 3

Annika Meyer Veer-Burskupper 2 139,667 3

Nikolas Mehmann Ohrte 3 139,333 3

Lukas Dultmeyer Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 139,000 3

Alena Diekherbers Veer-Burskupper 2 139,000 3

Christian Grove Ohrte 3 139,000 3

Kai Lürding Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 138,000 3

Christin Diekherbers Veer-Burskupper 2 138,000 3

Marcel Ulke Hekese 3 137,333 3

Philip Huesmann Rüsfort 2 136,667 3

Florian Knobbe Schwagstorf 1 134,333 3

Julian Krümpel Ohrte 3 130,667 3

Meike Kleemann Lechterke-Grothe 1 122,000 3

Luca Keil 1589 Quakenbrück 2 120,000 3

Nico Lehrmann Höne 3 145,500 2

Isabell Meiners Höne 3 141,500 2

Marcel Schmalfuß Ohrte 3 141,000 2

Frederic Schneider Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 138,500 2
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Daniel Möller Schwagstorf 1 137,000 2

Dirk Haverbusch Hekese 3 134,500 2

Oliver Hardebeck Hekese 3 134,500 2

Svenja Meiners Höne 3 132,500 2

Inga Webering Hekese 3 131,500 2

Tobias Escher Hekese 3 128,500 2

Marvin Steinfeld 1589 Quakenbrück 2 141,000 1

Lena Dierker Ankum 1 140,000 1

Sven Diekhoff Ohrte 3 140,000 1

Joshua Keil 1589 Quakenbrück 2 130,000 1

Dirk Dehnen 1589 Quakenbrück 2 128,000 1

Anke Jerrentrup Lechterke-Grothe 1 127,000 1
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„Finalschießen“ am 09.April 2005 in Settrup

1. Höne 432
2. Ankum 428
3. Rüsfort 423

Beste Einzelschützen:

1. Lisa Seidel Höne 145
1. Nico Lehrmann Höne 145
3. Lisa Fleddermann Ankum 144
4. Carsten Schröder Ankum 142
4. Tim Fehrlage Rüsfort 142
4. Karin Seidel Höne 142
4. Lena Dierker Ankum 142
4. Andreas Nottbusch Rüsfort 142

alle Einzelergebnisse des „Finalschießens“

Lisa Seidel Höne 145
Nico Lehrmann Höne 145
Karin Seidel Höne 142
Isabell Meiners Höne 139

Lisa Fleddermann Ankum 144
Carsten Schröder Ankum 142
Lena Dierker Ankum 142
Carolin Mescher Ankum 137

Tim Fehrlage Rüsfort 142
Andreas Nottbusch Rüsfort 142
Björn Anslik Rüsfort 139
Philipp Huesmann Rüsfort 134
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Jugendklasse: Gruppe 1

Tabelle:

1. Ankum I 573 588 578 0 1739 579,667

1. Borg-Bottorf-Wasserhausen 585 587 567 0 1739 579,667

3. Settrup II 548 569 571 0 1688 562,667

Nortrup-Loxten 0 0 0 0 0 0,000

Nortrup-Loxten hat am 16.10.2004 seine Jugendmannschaft kurzfristig zurückgezogen !

Beste Einzelschützen:

1. Mike Diekherbers Borg-Bottorf-Wasserhausen 195,667

2. Christoph Sandbrink Ankum I 194,667

3. Matthias Bergmann Ankum I 193,333

3. Lars Lürding Borg-Bottorf-Wasserhausen 193,333

5. Phil Krümpelmann Ankum I 191,667

Ankum I

Christoph Sandbrink 193 198 193 584 194,667

Matthias Bergmann 194 194 192 580 193,333

Phil Krümpelmann 186 196 193 575 191,667

Tobias Lohre 176 186 190 552 184,000

Borg-Bottorf-Wasserhausen

Mike Diekherbers 196 200 191 587 195,667

Lars Lürding 193 196 191 580 193,333

Max Goralczyk 191 191 191,000

Anna Lena Schulte 196 190 183 569 189,667

Christiane von Runen 191 185 376 188,000

Settrup II

Henning Meusel 190 190 190,000

Andreas Lah 184 190 194 568 189,333

Timo Schröter 189 187 376 188,000

Viktor Schwarz 180 190 370 185,000

Maren Vorderstraße 183 184 181 548 182,667

Markus Dühnen 181 181 181,000
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Jugendklasse: Gruppe 2

Tabelle:

1. Lonnerbecke 577 586 574 575 2312 578,000

2. Hahnenmoor-Börstel 584 573 575 576 2308 577,000

3. Rüsfort I 550 553 576 379 2058 514,500

Vehs 547 540 0 0 1087 543,500

Vehs hat am 04.02.2005 seine Jugendmannschaft kurzfristig zurückgezogen !

Beste Einzelschützen:

1. Anke Nubbemeyer Lonnerbecke 195,333 (3) 194,250 (4)

2. René Bergmann Hahnenmoor-Börstel 194,667 (3) 194,000 (4)

3. Verena Kenning Lonnerbecke 193,000 (3) 192,500 (4)

4. Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 192,667 (3) 191,500 (4)

5. Thomas Kemper Lonnerbecke 192,333 (3)

Lonnerbecke

Anke Nubbemeyer 191 198 192 196 777 194,250

Verena Kenning 192 193 194 191 770 192,500

Thomas Kemper 194 195 188 577 192,333

Jens Hoppe 188 183 184 555 185,000

Simon Kruse 178 188 366 183,000

Hahnenmoor-Börstel

René Bergmann 196 196 192 192 776 194,000

Ulrich Mersing 195 191 386 193,000

Tobias Greßbrand 193 188 192 193 766 191,500

Tobias Bunte 190 189 191 180 750 187,500

Lena Mersing 176 176 176,000

Nadine Werner 172 172 172,000

Rüsfort I

Sven Schawaller 189 189 193 188 759 189,750

Lisa Küst 184 183 193 560 186,667

Lars Windhorst 175 190 191 556 185,333

Marie-Luise Ackmann 177 181 180 538 179,333

Vehs

Philipp Lorenz 176 192 368 184,000

Sebastian Lorenz 186 175 361 180,500

Henning Wilbers 185 173 358 179,000
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Jugendklasse: Gruppe 3

Tabelle:

1. Ohrtermersch 584 585 575 582 2323 580,750

2. Rüsfort II 577 582 589 573 2321 580,250

3. Schwagstorf 579 582 570 583 2314 578,500

4. Hekese (561) 570 575 538 2244 561,000

Hekese ist am 1.Wettkampftag nicht angetreten. Bei der Ringzahl handelt es sich um die
Durchschnittsringzahl aller am Ende der Saison erzielten Ringzahlen.

Beste Einzelschützen:

1. Jan von der Haar Schwagstorf 197,667 (3) 197,000 (4)

2. Katrin Fehrlage Rüsfort II 196,667 (3)

3. Ann-Kathrin Reinhard Ohrtermersch 196,333 (3) 194,000 (4)

4. Andre Loharens Ohrtermersch 196,000 (3) 195,250 (4)

5. Carolin Wencker Schwagstorf 194,333 (3) 193,000 (4)

Ohrtermersch

Andre Loharens 194 196 193 198 781 195,250

Ann-Kathrin Reinhard 196 195 187 198 776 194,000

Katharina Krümpel 185 193 193 571 190,333

Mario Brüggen 191 194 189 186 760 190,000

Stefan Hettwer 169 169 169,000

Rüsfort II

Katrin Fehrlage 196 196 198 590 196,667

Janna Lüßing 193 196 193 582 194,000

Thore Stockhoff 191 193 194 195 773 193,250

Sally Lüßing 190 189 195 185 759 189,750

Schwagstorf

Jan von der Haar 195 198 197 198 788 197,000

Carolin Wencker 194 194 189 195 772 193,000

Johannes Hauke 190 190 182 562 187,333

Stefan Klaus-Karwisch 183 190 184 190 747 186,750

Christoph Drees 172 172 172,000

Hekese

Andre Rumker 0 193 197 183 573 191,000

Dirk Fasthoff 0 190 192 182 564 188,000

Sabrina Hagen 0 187 187 187,000

Tilo Sievers-Overbehrens 0 175 186 169 530 176,667

Christoph Haverbusch 162 173 335 167,500
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Jugendklasse: Gruppe 4

Tabelle:

1. Ankum II 586 584 584 579 2333 583,250

2. Veer-Burskupper 581 580 583 588 2332 583,000

3. Restrup 566 564 568 566 2264 566,000

4. Fürstenau 540 567 579 539 2225 556,250

Beste Einzelschützen:

1. Thomas Meyer Veer-Burskupper 199,333 (3) 198,750 (4)

2. René Bremke Ankum II 195,000 (3) 194,250 (4)

3. Alexander Leibner Ankum II 194,333 (3) 191,500 (4)

3. Mareike Weiß Ankum II 194,333 (3) 194,000 (4)

5. Jörg Hülsmann Fürstenau 194,000 (3) 191,750 (4)

Ankum II

René Bremke 197 193 195 192 777 194,250

Mareike Weiß 195 195 193 193 776 194,000

Alexander Leibner 183 196 196 191 766 191,500

Hendrik Wilmering 194 188 189 194 765 191,250

Veer-Burskupper

Thomas Meyer 200 197 198 200 795 198,750

Johannes Barlage 192 191 190 197 770 192,500

Jan Diekherbers 189 189 195 573 191,000

Uwe Schindler 192 190 382 191,000

Inga Schindler 186 191 377 188,500

Restrup

Tine Wissmann 196 186 189 194 765 191,250

Malte Schmidt 187 192 178 186 743 185,750

Lena Ballmann 174 190 186 550 183,333

Alexander Schmidt 183 183 183,000

Thorsten Heidhaus 173 186 189 548 182,667

Fürstenau

Jörg Hülsmann 185 195 194 193 767 191,750

Benjamin Klatte 192 187 190 191 760 190,000

Simon Pries 160 185 195 540 180,000

Philip Erdwiens 177 169 346 173,000

Tobias Gunia 163 163 163,000

Mike Engelbrecht 155 155 155,000
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Jugendklasse: Gruppe 5

Tabelle:

1. Herbergen 574 591 585 578 2328 582,000

2. 1589 Quakenbrück 581 585 579 576 2321 580,250

3. Settrup I 567 574 569 563 2273 568,250

4. Bippen 563 551 568 566 2248 562,000

Beste Einzelschützen:

1. Hanna Harbecke Settrup I 196,333 (3)

1. Hauke Kurz Herbergen 196,333 (3) 195,750 (4)

3. Anika Schmees 1589 Quakenbrück 196,000 (3) 194,250 (4)

4. Claudia Koppelmann Herbergen 194,667 (3) 193,750 (4)

5. Jörn Stühmeier 1589 Quakenbrück 194,000 (3) 193,000 (4)

Herbergen

Hauke Kurz 196 198 195 194 783 195,750

Claudia Koppelmann 191 196 195 193 775 193,750

Katrin Pooch 187 197 195 188 767 191,750

Kristin Urban 186 194 192 191 763 190,750

1589 Quakenbrück

Anika Schmees 197 196 195 189 777 194,250

Daniel Müller 194 193 192 579 193,000

Jörn Stühmeier 190 196 193 193 772 193,000

Enno Ortmann 191 191 191,000

Hendrik Eislage 190 188 191 569 189,667

Reiner Schmees 183 183 183,000

Settrup I

Hanna Harbecke 195 195 199 589 196,333

Ines Vorderstraße 190 192 186 568 189,333

Hendrik Dühnen 190 187 188 187 752 188,000

Jascha Schröter 187 187 374 187,000

Carolin Holt 184 186 370 185,000

Jan Hagen 177 177 177,000

Philipp Filbert 175 175 175,000

Bippen

Stefan Kamper 195 189 194 578 192,667

Lars Kamper 189 192 188 569 189,667

Erik Thole 179 187 187 184 737 184,250

Kevin Schulze 184 184 368 184,000

Patrik Grafe 171 180 178 529 176,333
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Tabelle nach Durchschnittsringzahl aller Mannschaften

1. Ankum II Gruppe 4 2333 583,2500

2. Veer-Burskupper Gruppe 4 2332 583,0000

3. Herbergen Gruppe 5 2328 582,0000

4. Ohrtermersch Gruppe 3 2323 580,7500

5. 1589 Quakenbrück Gruppe 5 2321 580,2500

6. Rüsfort II Gruppe 3 2320 580,0000

7. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 1 1739 579,6667

7. Ankum I Gruppe 1 1739 579,6667

9. Schwagstorf Gruppe 3 2314 578,5000

10. Lonnerbecke Gruppe 2 2312 578,0000

11. Hahnenmoor-Börstel Gruppe 2 2308 577,0000

12. Settrup I Gruppe 5 2273 568,2500

13. Restrup Gruppe 4 2264 566,0000

14. Settrup II Gruppe 1 1688 562,6667

15. Bippen Gruppe 5 2248 562,0000

16. Hekese Gruppe 3 2244 561,0000

17. Fürstenau Gruppe 4 2225 556,2500

18. Vehs Gruppe 2 1087 543,5000

19. Rüsfort I Gruppe 2 2058 514,5000

20. Nortrup-Loxten Gruppe 1 0 0,0000

Durchschnittsringzahl der Gruppen

Gruppe 3 575,125
Gruppe 1 574,000
Gruppe 5 573,125
Gruppe 4 572,125
Gruppe 2 485,312

Name Verein Gruppe Ringe Wettkämpfe

Thomas Meyer Veer-Burskupper 4 198,750 4

Jan von der Haar Schwagstorf 3 197,000 4

Hauke Kurz Herbergen 5 195,750 4

Andre Loharens Ohrtermersch 3 195,250 4

Anke Nubbemeyer Lonnerbecke 2 194,250 4

René Bremke Ankum II 4 194,250 4

Anika Schmees 1589 Quakenbrück 5 194,250 4

René Bergmann Hahnenmoor-Börstel 2 194,000 4

Ann-Kathrin Reinhard Ohrtermersch 3 194,000 4

Mareike Weiß Ankum II 4 194,000 4

Claudia Koppelmann Herbergen 5 193,750 4

Thore Stockhoff Rüsfort II 3 193,250 4

Carolin Wencker Schwagstorf 3 193,000 4

Jörn Stühmeier 1589 Quakenbrück 5 193,000 4

Verena Kenning Lonnerbecke 2 192,500 4

Johannes Barlage Veer-Burskupper 4 192,500 4

Jörg Hülsmann Fürstenau 4 191,750 4

Katrin Pooch Herbergen 5 191,750 4

Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 2 191,500 4

Alexander Leibner Ankum II 4 191,500 4

Tine Wissmann Restrup 4 191,250 4

Hendrik Wilmering Ankum II 4 191,250 4

Kristin Urban Herbergen 5 190,750 4

Mario Brüggen Ohrtermersch 3 190,000 4

Benjamin Klatte Fürstenau 4 190,000 4
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Sven Schawaller Rüsfort I 2 189,750 4

Sally Lüßing Rüsfort II 3 189,750 4

Hendrik Dühnen Settrup I 5 188,000 4

Tobias Bunte Hahnenmoor-Börstel 2 187,500 4

Stefan Klaus-Karwisch Schwagstorf 3 186,750 4

Malte Schmidt Restrup 4 185,750 4

Erik Thole Bippen 5 184,250 4

Katrin Fehrlage Rüsfort II 3 196,667 3

Hanna Harbecke Settrup I 5 196,333 3

Mike Diekherbers Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 195,667 3

Christoph Sandbrink Ankum I 1 194,667 3

Janna Lüßing Rüsfort II 3 194,000 3

Matthias Bergmann Ankum I 1 193,333 3

Lars Lürding Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 193,333 3

Daniel Müller 1589 Quakenbrück 5 193,000 3

Stefan Kamper Bippen 5 192,667 3

Thomas Kemper Lonnerbecke 2 192,333 3

Phil Krümpelmann Ankum I 1 191,667 3

Andre Rumker Hekese 3 191,000 3

Jan Diekherbers Veer-Burskupper 4 191,000 3

Katharina Krümpel Ohrtermersch 3 190,333 3

Anna Lena Schulte Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 189,667 3

Hendrik Eislage 1589 Quakenbrück 5 189,667 3

Lars Kamper Bippen 5 189,667 3

Andreas Lah Settrup II 1 189,333 3

Ines Vorderstraße Settrup I 5 189,333 3

Dirk Fasthoff Hekese 3 188,000 3

Johannes Hauke Schwagstorf 3 187,333 3

Lisa Küst Rüsfort I 2 186,667 3

Lars Windhorst Rüsfort I 2 185,333 3

Jens Hoppe Lonnerbecke 2 185,000 3

Tobias Lohre Ankum I 1 184,000 3

Lena Ballmann Restrup 4 183,333 3

Maren Vorderstraße Settrup II 1 182,667 3

Thorsten Heidhaus Restrup 4 182,667 3

Simon Pries Fürstenau 4 180,000 3

Marie-Luise Ackmann Rüsfort I 2 179,333 3

Tilo Sievers-Overbehrens Hekese 3 176,667 3

Patrik Grafe Bippen 5 176,333 3

Ulrich Mersing Hahnenmoor-Börstel 2 193,000 2

Uwe Schindler Veer-Burskupper 4 191,000 2

Inga Schindler Veer-Burskupper 4 188,500 2

Timo Schröter Settrup II 1 188,000 2

Christiane von Runen Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 188,000 2

Jascha Schröter Settrup I 5 187,000 2

Viktor Schwarz Settrup II 1 185,000 2

Carolin Holt Settrup I 5 185,000 2

Philipp Lorenz Vehs 2 184,000 2

Kevin Schulze Bippen 5 184,000 2

Simon Kruse Lonnerbecke 2 183,000 2

Sebastian Lorenz Vehs 2 180,500 2

Henning Wilbers Vehs 2 179,000 2

Philip Erdwiens Fürstenau 4 173,000 2

Christoph Haverbusch Hekese 3 167,500 2

Max Goralczyk Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 191,000 1

Enno Ortmann 1589 Quakenbrück 5 191,000 1

Henning Meusel Settrup II 1 190,000 1
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Sabrina Hagen Hekese 3 187,000 1

Alexander Schmidt Restrup 4 183,000 1

Reiner Schmees 1589 Quakenbrück 5 183,000 1

Markus Dühnen Settrup II 1 181,000 1

Jan Hagen Settrup I 5 177,000 1

Lena Mersing Hahnenmoor-Börstel 2 176,000 1

Philipp Filbert Settrup I 5 175,000 1

Nadine Werner Hahnenmoor-Börstel 2 172,000 1

Christoph Drees Schwagstorf 3 172,000 1

Stefan Hettwer Ohrtermersch 3 169,000 1

Tobias Gunia Fürstenau 4 163,000 1

Mike Engelbrecht Fürstenau 4 155,000 1
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„Finalschießen“ am 09.April 2005 in Settrup

1. Ankum II 585
2. Herbergen 583
3. Ohrtermersch 578
4. Ankum I 577
5. Lonnerbecke 565
6. Borg-Bottorf-Wasserhausen 558

Beste Einzelschützen:

1. Mareike Weiß Ankum II 198
1. Hauke Kurz Herbergen 198
3. Christoph Sandbrink Ankum I 197
4. Andre Loharens Ohrtermersch 194
4. René Bremke Ankum II 194
4. Katharina Krümpel Ohrtermersch 194

alle Einzelergebnisse des „Finalschießens“

Mareike Weiß Ankum II 198
René Bremke Ankum II 194
Hendrik Wilmering Ankum II 193
Alexander Leibner Ankum II 192

Hauke Kurz Herbergen 198
Kristin Urban Herbergen 193
Claudia Koppelmann Herbergen 192

Andre Loharens Ohrtermersch 194
Katharina Krümpel Ohrtermersch 194
Ann-Kathrin Reinhard Ohrtermersch 190
Mario Brüggen Ohrtermersch 181

Christoph Sandbrink Ankum I 197
Phil Krümpelmann Ankum I 190
Tobias Lohre Ankum I 190
Matthias Bergmann Ankum I 189

Simon Kruse Lonnerbecke 190
Thomas Kemper Lonnerbecke 188
Verena Kenning Lonnerbecke 187
Jens Hoppe Lonnerbecke 186

Christiane von Runen Borg-Bottorf-Wasserhausen 190
Lars Lürding Borg-Bottorf-Wasserhausen 188
Anna-Lena Schulte Borg-Bottorf-Wasserhausen 180
Jan Möller Borg-Bottorf-Wasserhausen 168


